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Tegevusaruanne

OÜ Lalallaalla registreeriti Äriregistris 12.10.2021.

Ettevõtte põhitegevus on investeerimine väärtpaberitesse. Investeerimise ja investeeringute haldamise teenus ostetakse sisse.

Ettevõttes ei olnud 2021-2022 ühtegi töölepinguga töötajat. Ettevõtte majandustegevust juhtis ja korraldas äriühingu juhatus. Juhatusele tasu ei

makstud.

OÜ Lalallaalla ja AS Amalfi sõlmisid  25.04.2023 ühinemislepingu, mille kohaselt OÜ Lalallaalla lõppeb. Tema vara ja kohustused lähevad üle

AS-le Amalfi ühinemise kandmisest äriregistrisse. Ühinemise bilansipäev on 01.01.2023. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 12.10.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 487 0 2

Nõuded ja ettemaksed 2 500 2 500 3

Kokku käibevarad 8 987 2 500  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 1 376 307 0 4

Kokku põhivarad 1 376 307 0  

Kokku varad 1 385 294 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 31 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 31 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 505 000 0 5

Võlad ja ettemaksed 28 836 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 1 533 836 0  

Kokku kohustised 1 533 867 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) -151 073 0  

Kokku omakapital -148 573 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 1 385 294 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 12.10.2021 -

31.12.2022

Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -4 860  

Ärikasum (kahjum) -4 860  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -108 605 8

Intressikulud -37 608 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -151 073  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -151 073  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lalallaalla 2021/2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja rahalähendid, muud nõuded ning finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustise (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks)).

Raha ja rahalähendid ning muud nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse kapitaliosaluse, õiglase väärtuse või soetusmaksumuse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid

omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud

allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st.

vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste

koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi 

osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast. 

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste 

nõuetena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu 

jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud 

pärast aruandekuupäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid 

tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla 

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud 

sisemise intressimääraga); 

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt 

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise 

tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes); 

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.
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Väärtuse languse tühistamised: 

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. 

(b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav,

allahindlusi ei tühistata.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised

ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Ettevõtte põhikiri näeb ette reservkapitali moodustamise. Reservkapial moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, mille suurus on

vähemalt 1/20 puhaskasumist. Eraldisi tehakse, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

tulumaksuga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel oli 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud

netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OÜ Lalallaalla aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. olulise osalusega juriidilisest isikust omanikku ja tema valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 12.10.2021

Arvelduskonto 6 487 0

Kokku raha 6 487 0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõue - sissemaksmata

osakapital
2 500 2 500 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 500 2 500  

 

 12.10.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõue - sissemaksmata

osakapital
2 500 2 500 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 500 2 500  

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa nr

Fondiosakud

12.10.2021 0 0  

Soetamine 1 503 089 1 503 089  

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
-126 782 -126 782 8

31.12.2022 1 376 307 1 376 307  

Kajastatud õiglases väärtuses 640 223 640 223  

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 736 084 736 084  



9

OÜ Lalallaalla 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen seotud osapoolelt 1 505 000 0 0 1 505 000 3% euro 20.10.2031 10

Pikaajalised laenud

kokku
1 505 000 0 0 1 505 000     

Laenukohustised

kokku
1 505 000 0 0 1 505 000     

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 31 31 0  

Muud võlad 28 836 0 28 836  

Intressivõlad 28 836 0 28 836 10

Kokku võlad ja ettemaksed 28 867 31 28 836  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 12.10.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 12.10.2021 -

31.12.2022

Lisa nr

Kasum (kahjum) võlakirjade ümberhindlusest -126 782 4

Laekumised investeerimisfondidelt 18 177

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -108 605  
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Lisa 9 Intressikulud
(eurodes)

 12.10.2021 -

31.12.2022

Lisa nr

Intressikulu laenudelt -28 836 10

Muud intressikulud -8 772  

Kokku intressikulud -37 608  

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Amalfi

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 12.10.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 2 500 0 3

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 500 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 500 2 500  

PIKAAJALISED 31.12.2022 12.10.2021 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 1 505 000 0 5

Kokku laenukohustised 1 505 000 0  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 28 836 0 6

Kokku võlad ja ettemaksed 28 836 0  

 

LAENUKOHUSTISED 12.10.2021 Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 1 505 000 1 505 000 28 836 5,9

Kokku laenukohustised 0 1 505 000 1 505 000 28 836  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

OÜ Lalallaalla (registrikood: 16339798) 12.10.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAUL MEERITS Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Aruandeaasta kasum (kahjum) -151 073

Kokku -151 073



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

AS AMALFI 10411419

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@amalfi.ee


